Preţul Bunurilor şi/sau a Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie: 

_                             88000,00 lei  (optzeci și opt mii  lei 00 bani )       MD. 

(suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate şi/sau Serviciile prestate se va efectua în lei 

moldoveneşti. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi:  conform facturii și actului de

[...]

indicat în Specificația prezentului Contract. 

4.2 Preţurile Serviciilor prestate conform prezentului Contract sînt fixe pe parcursul executării 

contractului. 

4.3 Suma totală a prezentului Contract, se stabileşte în lei moldoveneşti inclusiv TVA şi constituie: 

sumă de 198000,00 (Una sută nouăzeci și opt mii lei 00 bani) lei MD.  

4.4 Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti. 

4.5 Prestatorul este obligat să prezinte Beneficiarului factura fiscală pentru efectuarea plăţii.  

4.6 Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în

[...]

Prestarea serviciilor se consideră încheiată în momentul în care sunt 

prezentate documentele specificate în pct.2.2. 

3. Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Suma totală a prezentului Contract, fără TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

199 800,00 lei MD (Una sută nouăzeci și nouă mii opt sute lei, 00 bani). 

3.2. Achitarea plăţilor pentru serviciile prestate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.3. Achitarea se efectuează prin viramentul mijloacelor pe contul bancar al Prestatorului în decurs de 

zece zile bancare, din momentul recepționării facturii fiscale și a semnării actului de predare-primire a